
POSTANOWIENIE NR 169/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Jedwabnem 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Jedwabnem 

zarządzonych na dzień 30 sierpnia 2020 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Jedwabnem, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Marta Pachucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jedwabne 

2. Ewa Ostatkiewicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ŚWIĘSZKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Makowskie 

3. Renata Chmielewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA DZIENKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Rostki 

4. Alicja Gołaś-Kordas, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ŚWIĘSZKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kotowo-Plac 

5. Marzena Karwowska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

ŚWIĘSZKOWSKIEGO, zam. Jedwabne 

6. Alicja Kotowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA DZIENKIEWICZA, 

zam. Rostki 

7. Patrycja Rakowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA DZIENKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Rostki 

8. Emilia Sikorska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA DZIENKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Rostki 

9. Kinga Wądołowska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ŚWIĘSZKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bronaki-Olki 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Jedwabnem. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


